
CASA SERENA CUP BY CZECH 
CHAMBER OF COMMERCE 2015 
Casa Serena 29. 8. – 1. 9. 2015 
Hra na rány, 54 jamek 
PRIZE MONEY: 500 000 CZK / 18 500 EUR  
 

1 

PROPOZICE TURNAJE – HLAVNÍ SOUTĚŽ PROFESIONÁLŮ 
  

DATUM:  

29. 8. – 1. 9. 2015 

 

POŘADATEL: 

CZECH ONE 

HŘIŠTĚ:  

Casa Serena 
Roztěž 1, Vidice, 284 01 Kutná Hora, 
+420 327 533 633, www.casaserena.cz  
GPS: 49°54'16.755"N, 15°11'21.661"E 

 
PRIZE MONEY: 

CASA SERENA CUP BY CZECH CHAMBER OF COMMERCE 2015 
Garantováno min. PM 500.000 CZK při účasti 71 a více hráčů / CUT top 40 + T 
Garantováno min. PM 350.000 CZK při účasti 41 až 70 hráčů / CUT top 25 + T 

Prize Fund of 
500 000 18500* 

Prize Fund of 
350 000 12700* 

CZK EUR CZK EUR 
Order % Prize Money Order % Prize Money 

1 17,20 86 000 3 182 1 20,00 70 000 2 540 
2 11,80 59 000 2 183 2 10,00 35 000 1 270 
3 7,90 39 500 1 462 3 7,50 26 250 953 
4 5,70 28 500 1 055 4 7,00 24 500 889 
5 4,60 23 000 851 5 6,00 21 000 762 
6 4,10 20 500 759 6 5,50 19 250 699 
7 3,80 19 000 703 7 5,00 17 500 635 
8 3,50 17 500 648 8 4,50 15 750 572 
9 3,40 17 000 629 9 4,00 14 000 508 

10 2,90 14 500 537 10 3,50 12 250 445 
11 2,30 11 500 426 11 3,00 10 500 381 
12 2,20 11 000 407 12 2,75 9 625 349 
13 2,10 10 500 389 13 2,50 8 750 318 
14 2,00 10 000 370 14 2,25 7 875 286 
15 1,90 9 500 352 15 2,00 7 000 254 
16 1,80 9 000 333 16 1,90 6 650 241 
17 1,70 8 500 315 17 1,80 6 300 229 
18 1,60 8 000 296 18 1,70 5 950 216 
19 1,50 7 500 278 19 1,60 5 600 203 
20 1,40 7 000 259 20 1,50 5 250 191 
21 1,30 6 500 241 21 1,40 4 900 178 
22 1,20 6 000 222 22 1,30 4 550 165 
23 1,10 5 500 204 23 1,20 4 200 152 
24 1,00 5 000 185 24 1,10 3 850 140 
25 0,90 4 500 167 25 1,00 3 500 127 
26 0,88 4 400 163  

*Poměr výpočtu Prize Money v 
uvedené tabulce je orientační. Oficiální 
měnou je CZK. Pokud se PM uvádí v 
jiné měně než CZK, přepočítá se jeho 
výplata kurzem ČNB platným 1. den po 
dni skončení turnaje. 
PM, které by měli být vyplaceny 
amatérskému hráči, se přesouvají na 
následujícího profesionála v pořadí. 
PM jsou hráčům vypláceny převodem 
obvykle do 14 dnů po skončení 
turnaje.  

27 0,86 4 300 159 
28 0,84 4 200 155 
29 0,82 4 100 152 
30 0,80 4 000 148 
31 0,78 3 900 144 
32 0,76 3 800 141 
33 0,74 3 700 137 
34 0,72 3 600 133 
35 0,70 3 500 130 
36 0,68 3 400 126 
37 0,66 3 300 122 
38 0,64 3 200 118 
39 0,62 3 100 115 
40 0,60 3 000 111 

 

POČET HRACÍCH MÍST: 90 
 

 



 2

SOUTĚŽNÍ VÝBOR:  

Ředitel turnaje:  Krenk Pavel 
Hlavní rozhodčí:  Milfajt Jiří 
Rozhodčí a startéři:  Meloun Ivo, Mechúr Rostislav, Šonka Jan 
Soutěžní výbor:  tba 
 
HRACÍ SYSTÉM:  

Hra na rány, 3x 18 jamek, Cut po 2. kole. Hřiště Casa Serena.  
Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěží (Hard Card) Czech PGA 
Tour 2015 a doplňku stálých podmínek vydaného Soutěžním výborem.  
 

PŘIHLÁŠKY PRO PROFESIONÁLY:  

Přes online formuláře na www.czechone.cz nebo emailem na touroffice@czechone.cz.  
 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 

Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 27. 08. 2015 v 20:00. 
Obecné informace o uzávěrkách přihlášek  na:  
www.czechone.cz/cs/tour-info/obecne-informace.html  
 
REGISTRACE DO TURNAJE (V TOUR OFFICE V RÁMCI KLUBOVNY RESORTU:  
Pátek 28. srpna: osobní registrace hráče od 11:00 do 16:00 hodin. 
Sobota 29. srpna: osobní registrace hráče od 11:00 do 19:00 hodin. 
Neděle 30. srpna: osobní registrace hráče nejpozději 60 minut před startovním časem. 
 
STARTOVNÍ LISTINA: 

Startovní listina pro první kolo bude zveřejněna 28. 8. 2015 do 20:00 na adrese: 
www.czechone.cz a vyvěšena v Tour Office.  
 
PROGRAM TURNAJE:  

* promotér si vyhrazuje právo na změnu programu 
 
Pátek 28. srpna 2015 
Tréninkový den: 

• Možnost přístupu na DR a cvičné plochy od 11:00. 
• Od 16:00 vstup na hřiště bez možnosti plnohodnotné hry – probíhá údržba hřiště, která 

má absolutní přednost. Hráči si mohou projít hřiště a cvičně putovat na greenech. 
• Resort během dne nabízí omezené možnosti stravování – lze zakoupit pouze nápoje, 

případně lehké občerstvení.  
• Restaurace vyhrazena pro účastníky uzavřeného amatérského turnaje. 

  
Sobota 29. srpna 2015 
Tréninkové kolo: 

• Možnost přístupu na DR a cvičné plochy od 11:00. 
• Od 16:00 (čas se může měnit v závislosti na průběhu PRO-AM turnaje) vstup na hřiště 

s možností plnohodnotné hry. 
• Od 12:00 možnost stravování – pro hráče bude v patře klubovny připravena restaurace 

s možností objednání jídel a nápojů dle denní nabídky. 
 
Players Party: 
V sobotu 29. 8. bude od 19:00 hodinách probíhat Players Party. Vstup na akci mají zdarma: 

• Všichni účastníci turnaje PRO-AM 
• Členové Czech PGA Tour, kteří nebudou hrát PRO-AM 

 
Ostatní hráči Czech PGA Tour, kteří nebudou hrát PRO-AM a nejsou členové Tour si mohou na 
Players party zakoupit vstup za 500,- Kč / osoba. 
Dress code: Smart Casual. 



 3

Neděle 30. srpna 2015  
CASA SERENA CUP BY CZECH CHAMBER OF COMMERCE 2015 - 1. kolo turnaje.  
Postupný start od 8:00 z jamek č. 1 a č. 10 (čas startu může být upraven). 
 
Pondělí 31. srpna 2015 

CASA SERENA CUP BY CZECH CHAMBER OF COMMERCE 2015 - 2. kolo turnaje. 
Postupný start od 8:00 z jamek č. 1 a č. 10 (čas startu může být upraven). 
 
Úterý 1. září 2015 

CASA SERENA CUP BY CZECH CHAMBER OF COMMERCE 2015 - Finále turnaje - CUT  
Postupný start od 8:00 (čas startu může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách).  
 
ODPALIŠTĚ: 
Muži odpaliště bílá (pozor! hřiště bude na tréninkové kolo připraveno a bude modifikováno 
tak, že bílé kameny budou umístěny převážně na posledních odpalištích). 
Ženy odpaliště modrá (pozor! hřiště bude na tréninkové kolo připraveno a bude modifikováno 
tak, aby délka odpovídala CR a metodice PGAs of Europe). 
 
jamka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Σ 

par 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 5 71 

Bílá metry 316 187 384 430 301 497 313 408 187 374 345 368 184 525 363 381 170 502 6235 

Bílá yardy 346 205 420 470 329 544 342 446 205 409 377 403 201 574 397 417 186 549 6821 

Modrá metry 281 141 342 378 258 424 265 344 142 322 307 312 154 455 295 315 141 435 5311 

Modrá yardy 307 154 374 414 282 464 290 376 155 352 336 341 168 498 323 345 154 476 5810 

 
POPLATKY: 

Startovné 2.800 CZK/100 EUR (člen Czech PGA Tour 2015 sleva 10%). 
 
Cena startovného PRO hráče zahrnuje:  
Tréninkovou hru dle rozpisu viz program. Míče na DR po dobu turnaje včetně tréninkových dnů.  
Občerstvení do hry (voda banán). 
 
Úhrada poplatku hotově při registraci nebo bankovním převodem na účet:  
 
Pro platbu v CZK  
UniCredit Bank Czech č.ú. 2109360578/2700  
IBAN CZ73 2700 0000 0021 0936 0578  
BIC : BACXCZPP 
 
Pro platbu v EUR  
Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien č.ú. 0234905549  
IBAN DE13 8505 0100 0234 9055 49  
BIC: WELADED1GRL  
 

PROGRAM DOPROVODNÝCH AKCÍ: 

28. 8. 2015 Uzavřený turnaj Hospodářské komory ČR (canon start 10:00) 
29. 8. 2015 PRO-AM (canon start 10:00) 

PLAYERS PARTY (od 19:00) 
30. 8. 2015 Amatérský turnaj 
31. 8. 2015 Amatérský turnaj 
1. 9. 2015 Amatérský turnaj  
* podrobné informace k doprovodným turnajům viz jednotlivé propozice na www.czechone.cz.  
 
 



 4

MOŽNOST TRENINKU V RESORTU: 

Hráči Czech PGA Tour mohou v rámci přípravy na turnaj využít možnosti zvýhodněné hry na 
hřišti za cenu 2000,- Kč / 18 jamek. 
Vzhledem k privátní povaze hřiště, prosíme hráče, aby respektovali následující pravidla: 

- Uvedená zvýhodněná cena platí v termínu od 29. 7. do 27. 8. 
- Pro cvičnou hru není možné brát žádné doprovodné hráče, kteří nejsou hráči Czech PGA Tour. 
- Cvičnou hru je nutné rezervovat přes email: office@casaserena.cz.   
- Hru je možné realizovat pouze ve dnech středa až sobota. 
- Resort Casa Serena si vyhrazuje právo odmítnout rezervaci hracího času pro cvičné kolo v 

případě, že bude na hřišti probíhat komerční turnaj či jiná společensko-sportovní událost. 
 
 
 

 

KONTAKTY 
Czech PGA Tour 
Tour Office 
Tel: +420 734 514 468 
touroffice@czechone.cz 

 

PROMOTÉR 
Česká 1, spol. s r.o. 
Pod Branou 455/8 

460 01 Liberec 
info@czechone.cz 

 


